



**SAĞLIĞINI KORU
TAKİPTE KAL**

BİLGİLENDİRME!

**T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI İLLER İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN
30.11.2020 TARİH VE 20076 SAYILI GENELGESİNE GÖRE**

MESLEK MENSUPLARIMIZ UYGULANMAKTA OLAN **SOKAĞA ÇIKMA KISITLAMALARINDAN **MUAFTIR****

Genelgeye göre; yeni bir karar alınıncaya kadar ülke genelinde **hafta sonları**; Cuma günleri saat 21.00'de başlayacak, Cumartesi ve Pazar günlerinin tamamını kapsayacak ve Pazartesi günleri saat 05.00'de tamamlanacak şekilde **sokağa çıkma kısıtlaması** uygulanacaktır.

İlk uygulama olarak 04.12.2020 Cuma günü saat 21.00'de başlayıp 07.12.2020 Pazartesi günü saat 05.00'de bitecek şekilde tüm vatandaşlarımız için sokağa çıkma kısıtlaması getirilecek olup bundan sonraki hafta sonlarında da uygulama aynı şekilde devam edecektir.

Bununla birlikte Genelgeye ekli listenin 34.sirasındaki açıklamaya göre;

- Mali Müşavirler sokağa çıkma kısıtlamasından muaf tutulmuşlardır.
- 65 yaş ve üzerindeki meslek mensuplarımız için kısıtlama yönünden bir belirleme yapılmadığından, 65 yaş ve üzerindeki meslek mensuplarımız da sokağa çıkma kısıtlamasından muaf tutulmuşlardır.
- Meslek mensuplarının yanında çalışanlar, yanlarında SGK kaydına ilişkin belge ile birlikte meslek mensubu tarafından kendisine verilen ve örneği aşağıda yer alan belgeyi bulundurmaları halinde sokağa çıkma kısıtlamasından muaf tutulmuşlardır.

Meslek mensuplarımızın kimlik kartlarını yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

Bilgilerinize sunarız.

PERSONELE VERİLECEK YAZI ÖRNEĞİ

İLGİLİ MAKAMA

T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI İller İdaresi Genel Müdürlüğünün yayınlamış olduğu 30/11/2020 tarih ve E-89780865-153-20076 sayılı ek genelgenin 2.1. maddesinde

“Sokağa çıkma kısıtlaması süresince üretim, imalat, tedarik ve lojistik zincirlerinin aksamaması, sağlık, tarım ve orman faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamak amacıyla Ek’te belirtilen yerler ve kişiler kısıtlamadan muaf tutulacaktır” hükmüne,

genelge ekinin 34.sirasında ise “Yaklaşan yılsonu işlemleri nedeniyle serbest muhasebeci, mali müşavir, yeminli mali müşavirler ve bu meslek mensuplarıyla birlikte çalışanlar” ibaresine yer verilmiştir.

Buna göre;

Sokağa çıkma yasağının uygulandığı günlerde mesleki faaliyetlerimiz devam etmektedir. TCKN’li yanımda çalışan personel olup çalışanlarımızın hizmetine ihtiyaç bulunmaktadır.

İş bu belge çalışanın sokağa çıkma kısıtlamasından muaf olduğunu göstermek ve istenildiğinde ibraz edilmek üzere tarafımda düzenlenmiştir.

Adı Soyadı

SMMM

Kaşe-İmza